

# EXTIMBEL

SEU PATRIMÔNIO COM SEGURANÇA

COMÉRCIO DE EXTINTORES BELTRÃO LTDA.  
CNPJ: 75.671.313.0001/70 I.E.: 321022033-02  
TELEFONE: (46) 3523 3474  
RUA PARÁ, 1021 - BAIRRO INDUSTRIAL  
FRANCISCO BELTRÃO PARANÁ  
E-MAIL: extimbelexintores@hotmail.com

Francisco Beltrão, 08 de Agosto de 2022

## ORÇAMENTO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO - GINÁSIO ARRUDÃO

| QUANT | DESCRIÇÃO                          | VALOR UNIT | VALOR TOTAL   |
|-------|------------------------------------|------------|---------------|
| 19    | EXTINTOR PQS 4 KG ABC              | R\$ 175,00 | R\$ 3.325,00  |
| 19    | PLACA FOTOLUMINESCENTE E-5         | R\$ 10,00  | R\$ 190,00    |
| 12    | ESGUICHO JATO REGULÁVEL 1/2        | R\$ 140,00 | R\$ 1.680,00  |
| 12    | PLACA APORTE E EMPURRE             | R\$ 10,00  | R\$ 120,00    |
| 57    | PLACA FOTOLUMINESCENTE SAÍDA 20x40 | R\$ 20,00  | R\$ 1.140,00  |
| 4     | PLACA M1 / M2                      | R\$ 120,00 | R\$ 480,00    |
| 12    | MANGUEIRA 1.1/2"X 15 M TIPO 2      | R\$ 375,00 | R\$ 4.500,00  |
| 6     | PLACA FOTOLUMINESCENTE E7          | R\$ 10,00  | R\$ 60,00     |
| 11    | LUMINÁRIA FAROLETE 1200 LUMENS     | R\$ 230,00 | R\$ 2.530,00  |
| 152   | VALOR TOTAL                        |            | R\$ 14.025,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias úteis mediante aprovação do orçamento

Responsável pelo Orçamento: Juliana.

Atenciosamente

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

CNPJ: 77.816.510/0001-66

**ORÇAMENTO**

| Item | Descrição                   | Qde | Valor Unit. | Valor Total |
|------|-----------------------------|-----|-------------|-------------|
| 01   | EXTINTOR PÓ 4 KG ABC        | 19  | 195,00      | 3.705,00    |
| 02   | PLACA E-5                   | 19  | 17,00       | 289,00      |
| 03   | PLACA SAÍDA 20X40           | 57  | 30,00       | 1.710,00    |
| 04   | ESGUICHO JATO REG. 1.1/2"   | 12  | 160,00      | 1.920,00    |
| 05   | PLACA APERTE E EMP.         | 12  | 17,00       | 204,00      |
| 06   | PLACA M1/M2                 | 04  | 145,00      | 580,00      |
| 07   | MANGUEIRA 1.1/2" 15M TIPO 2 | 12  | 425,00      | 5.100,00    |
| 08   | PLACA E-7                   | 06  | 17,00       | 102,00      |
| 09   | LUMINÁRIA FAROL. 1200 LUM.  | 11  | 225,00      | 2.475,00    |

**VALOR TOTAL R\$ 16.085,00**

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade do Orçamento: 30 dias

Marmeleiro, 09 de Agosto de 2022

Atenciosamente,

Washington A.J. de Oliveira

CPF 759.001.819-87

RG. 4.874.107-0



JL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA  
CNPJ: 17.328.877/0001-09  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90617034-51  
Fone: (46) 3524 2616 / 99921 3411  
Rua: Pará, 1011  
Bairro: Industrial  
Francisco Beltrão-Paraná

Francisco Beltrão, 09 de Agosto de 2022

**CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO**

ENDEREÇO: RUA OCTAVIANO T DOS SANTOS, 1000, CENTRO

CNPJ: 77.816.510/0001-66

**ORÇAMENTO**

| QUANT. | DESCRIÇÃO                        | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL          |
|--------|----------------------------------|-------------|----------------------|
| 19     | EXTINTOR PQS 4 KG ABC            | R\$ 190,00  | R\$ 3.610,00         |
| 19     | PLACA FOTOL. E5 15X20 CM         | R\$ 15,00   | R\$ 285,00           |
| 57     | PLACA FOTOL. SAÍDA 20X40         | R\$ 30,00   | R\$ 1.710,00         |
| 12     | PLACA FOTOL. APERTE E EMP        | R\$ 15,00   | R\$ 180,00           |
| 12     | ESGUICHO REGULÁVEL 1.1/2"        | R\$ 150,00  | R\$ 1.800,00         |
| 11     | LUMINÁRIA EMERG. FAROLETE 1200 L | R\$ 245,00  | R\$ 2.695,00         |
| 4      | PLACA M1/M2                      | R\$ 155,00  | R\$ 620,00           |
| 12     | MANGUEIRA 15M TIPO II 1.1/2      | R\$ 410,00  | R\$ 4.920,00         |
| 6      | PLACA FOTOL. E7                  | R\$ 15,00   | R\$ 90,00            |
| 152    | <b>VALOR TOTAL</b>               |             | <b>R\$ 15.910,00</b> |

Validade do orçamento: 10 dias

Prazo de entrega: 15 dias úteis após confirmação do pedido

Responsável pelo orçamento: Marino

*Atenciosamente,*  
**Extintores Vanzin**